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afmetingen zijn benaderend en moeten nog worden nagemeten

T +32 9 336 29 70
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SNEDE AA nieuwe toestand schaal 1/50

NOORD

JP Invest

Koolmeesstraat 21 - 9000 Gent

Nederbosstraat 36

9810 Eke

BE 0790 765 774

-0.15
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nieuwe vloerafwerking

uitvullaag, dikte onbekend

draagvloer, materiaal en dikte onbekend

vals plafond

nieuwe vloerafwerking

uitvullaag, dikte onbekend

draagvloer, materiaal en dikte onbekend

vals plafond

nieuwe vloerafwerking

chape + lvw op pe folie

isolatie

ondergrond, samenstelling onbekend

pannen op latwerk

onderdak, materiaal en dikte onbekend

draagstructuur + isolatie, materiaal en dikte onbekend

afwerking

crepi op isolatie

binnenmuur, dikte onbekend

buitenmuur, dikte onbekend

spouwisolatie

binnenmuur, dikte onbekend

7
0

0
4

4
0

2
5

5

4
5

2
5

0

4
0

INKOM

+0.00/2.55

TOILET
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KEUKEN

+0.00/2.55

BADK 2
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HAL
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HOBBYHOEK 4

+5.90/8.20

HAL

+5.90/8.20

BUREAUHOEK 4

+5.90

SLAAPHOEK 4

+8.45
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fundering

type en diepte onbekend

fundering

type en diepte onbekend
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